[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2025 года №  39

 «О внесении изменения в решение совета депутатов Сосновоборского городского округа от 24.05.2004 № 65»

В соответствии с пунктом 28 части 2 статьи 27 Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Сосновоборский городской округ, утвержденным решением Собрания представителей от 18.09.2001 № 96 (с изменениями), совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Сосновоборского городского округа от 24.05.2004 № 65 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сосновоборский городской округ» следующее изменение:
1.1. Пункт 8 положения изложить в следующей редакции:
«8. Состав Комиссии утверждается и изменяется правовым актом главы муниципального образования в форме постановления администрации Сосновоборского городского округа с учетом требований настоящего Положения.»
1.2. Пункт 11 положения изложить в следующей редакции:
«11. Председателем Комиссии является глава муниципального образования, заместителем председателя Комиссии - первый заместитель главы администрации.»
1.3. Пункт 12 положения изложить в следующей редакции:
«12. Заседания Комиссии проводит председатель, а в его отсутствие – заместитель председателя Комиссии либо, в случае отсутствия председателя комиссии и его заместителя одновременно - назначаемое правовым актом главы муниципального образования, принимаемым в форме постановления администрации Сосновоборского городского округа, иное лицо из членов Комиссии.»
1.4. Пункт 13. положения изложить в следующей редакции:
«13. Заседания Комиссии созываются председателем (в его отсутствие – заместителем председателя Комиссии) по мере необходимости и могут проводиться в очной, в том числе посредством использования режима видео-конференц-связи, и заочной формах.
Решение о форме проведении заседания принимается председателем комиссии.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на сайте городской газеты «Маяк».
3. Настоящее решение официально обнародовать на электронном сайте городской газеты «Маяк» в сети «Интернет».

Заместитель председателя совета депутатов                            П.О. Гредасов
Сосновоборского городского округа

Первый заместитель главы администрации                            С.Г. Лютиков
Сосновоборского городского округа

image1.jpeg